
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 246 / 2020 - GAB/ARAQ (11.01.02.01) 

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 02 de outubro de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons�tuir Comissão de Licitação
referente ao Regime Diferenciado de Contratação Nº 02/2020, Objeto: Contratação de
empresa de engenharia ou arquitetura especializada em construção civil para reforma do
Laboratório de Produção Vegetal, com fornecimento de materiais e mão de obra, a ser
realizada no Ins�tuto Federal Catarinense - Campus Araquari, de acordo com todas as
especificações e detalhes dos projetos execu�vos, planilha orçamentária, cronograma �sico e
memorial descri�vos.

Juliana de Oliveira Tedesco, Siape nº 1879746, Assistente em Administração Presidente
Karine Nickel Bortoli, Siape nº 2084187, Assistente em Administração Vice-presidente
Siriane Lunardi, Siape nº 2187129, Assistente em Administração Membro

Marcelo Bradacz Lopes, Siape nº 1754373, Arquiteto e Urbanista Análise Área
Técnica

Mariana da Silveira, Siape nº 2164408, Contadora Análise Área
Contábil

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 02/10/2020 10:42 ) 
CLEDER ALEXANDRE SOMENSI 

DIRETOR GERAL - TITULAR 
DG/ARA (11.01.02.02) 

Matrícula: 1836822 

Processo Associado: 23349.001658/2020-55

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 246, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 02/10/2020 e o código de verificação: 010a67fb8c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

